Celková cena za 6 denní pobyt (5 noci)/ 1 dítě činí
Celková cena za 6 denní pobyt (5 noci)/ 44 děti Činí
Celková cena za 6 denní pobyt (5 noci) 4 pedagogů

1.600,- Kč vC. DPH
1.550,- KČ VC. DPH

3.150,- KČ vC. DPH
138.600,- KČ vC. DPH

400,- Kč vC. DPH

Celková cena Lyžařského Kurzu Činí 139.000 ,- KČ
(slovy: jedno sto třicet devět tisíc korun českých) včetně 10% DPH.

2. Smluvní strany se také dohodli, že v případě nadstandartnich stravovacích služeb jako vegetariánská,
veganská a jiný typ stravy nepodložený lékařskou zprávou, bude účtován příplatek 50,- KČ včetně DPH
na den.

Cena ubytováníje sjednaná včetně DPH, jejíž sazbu stanovují platné právni normy v době uzavření této